И действительно, в жизни ты была одарена дарами природы и удачи и была сохранена, (и) несмотря на то, что ты была недостойна всякого дара, тебе было дано больше, чем всем им". Услышав это, она с угрызениями совести призналась, безмерно растерялась, упав к Её Ногам, смиренно просила прощения среди неудержимых рыданий.

Тогда Мария, Царица Милосердия, вручила ей шестую

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

adiudicati exactionati et tribulati pro uno solo peccato a principio mundi.

Et tu cum infinita feceris mala et nichil horum passa fueris numquam parum tibi videtur?

Quinymmo in vita donis nature et fortune dotata et servata fuisti indigna omni dono et immerita, cum plus omnibus illis tu promerueris(?).

Quod illa audiens et conscientia remordente ita esse confitens, in immensum confusa Pedibus Eius provoluta, fletibus irremediabilibus humiliter veniam precabatur.

((Sextum autem Liliam protulit Regina Pietatis Maria, quod talem scripturam in se continebat: (Memorare penas presentium et futurorum in hoc seculo viventium.)

Quod exponens ipsa Magistra omnium scientiarum Domina nostra Maria inquebat: "Sane filia Benedicta, plerique hodie bone vite corruerunt, et tu erigeris. Multique hodierna die propter unum solum peccatum mortale morientur.

Quidam enim miles dormiens et suo scorto cohabitans, in somno subito morietur pro hoc solo peccato.

Et quidam in Anglia pro uno solo (fol. 121, col. b) peccato ire decollabitur.

Et in hac civitate Florentia tres pro uno peccato comburentur.

Hoc die plerique in una mensa pro peccato gule extinguentur.

Quinymmo et quidam Religiosi sine Observantia viventes, propter proprietatis vicium singulariter ac nocte cum toto conventu in Almanijs comburentur, et cum opido adiacente maiori pro parte, quia participes sunt peccatis illorum et eciam defendunt illos.

Et tu scelestissima usque nunc remanens impunita.

Item hodie aliqui efficiuntur leprosi, aliqui rabidi, aliqui demoniaci, aliqui infirmi, aliqui submergentur, aliqui damnabuntur.

Et tu omnibus illis peior, non agnoscis Dei Misericordiam te vocantem?

O quanti sunt et erunt in mundo qui si inspirationem quam habes et occasionem conversionis haberent, totis viribus ad Deum per penitentiam redirent.

Vide ergo ista quoniam in hac

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

ut etiam ejus vestimenta viderentur, undique madefacta simul cum terra.

SEPTIMUM LILIUM dedit Domina nostra inclyta et benignissima Maria, praefatae Benedictae: in quo sic scriptum continebatur: Memorare damnationem hominum praecedentium, praesentium et futurorum.

Quod exponens Mater Pietatis, ait: "Non est aliquis damnatus, qui si esset, ubi tu es, summe non poeniteret .

Et rursum plerique sunt damnati, et erunt, qui si tuam gratiam habuissent, vel haberent, procul dubio salvati essent.

O quanti sunt, pro uno solo peccato mortali damnati, et tu quae tanta commisisti flagitia, adhuc es indamnata? O quanti usque ad mortem fuerunt justii, et in morte peccantes, fuerunt, et sunt damnati?

Justo Deo, juste hoc faciente, vel permittente.

Et tu, misera adhuc es viva!

O quanti propter solum peccatum ignorantiae sunt damnati, et damnabuntur, et tu quae tanta perpetrasti scelera, ex certa malitia affectata, adhuc es reservata, et impunita?

Cognoscis quae dico?

Si credis, convertere, si non credis, iterum adverte quae dicuntur.

Hodie puella una 12 annorum propter solum peccatum luxuriae, cum proprio patre occisa, in aeternum est damnata.

Et hodie in Hispania puer octo annorum submergetur, et solum propter peccatum luxuriae, quod cum sorore egit, et si non consummavit, tamen inchoavit, in aeternum damnabitur.

Quid plura?

Hodierna die quaedam domina pulcherrima et nobilissima choreas ducens, coram omnibus subito morietur et propter chorearum peccatum damnabitur in aeternum.

Quinimmo, quidam ab omnibus bonus, et quasi Sanctus habetur in Lombardia, qui solum propter peccatum negligentis confessionis, et non perfectae conscientiae suae examinationis, morietur, et in aeternum damnabitur, cum tamen de hoc nullam haberet conscientiam remordentem.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

плачем, она смиренно просила прощения. Мария, Царица благочестия, вручила ей шестую лилию, которая содержала в себе такую надпись: "Помни о страданиях присутствующих и будущих в этом мире живых".

Показывая ей это, Учительница всех наук, Мария Богородица, сказала: "воистину, благословенная дочь, сегодня многие из хорошей жизни пали (во грехе), пока ты поднимаешься.

Многие в этот день из-за одного смертного греха умрут. Некий солдат, на самом деле, пока он спит и живёт со своей любовницей, внезапно умрёт во сне, за этот только грех. В Англии, одного только за один грех гнева обезглавят. И, в этом городе Флоренция, три (человека), за один грех будут сожжены. В этот день многие из одного праздника умрут от чревоугодия.

Действительно, даже некоторые религиозные деятели, живущие без соблюдения, особенно из-за порока обладания, будут сожжены вместе со всем монастырём в Алемании вместе с соседним городом, потому что большинство (из них) являются соратниками их грехов и даже защищают их. А ты, негодяйка, до сих пор оставалась безнаказанной! Как и сегодня, некоторые внезапно станут прокажёнными, другие отвержены, какие-то станут бесноваты, или немощны, какие-то утонут, другие будут обречены.